
Delibera nr 36/22 del Consiglio Regionale nr 6/22 del 15/12/2022

 

Padova, 15/12/2022

DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE nr. 36/22

OGGETTO: Compensi Fiduciario Tecnico Regionale e Fiduciari Tecnici Provinciali 2023

Il CONSIGLIO REGIONALE

preso atto della necessità di definire per l’anno 2023 i compensi previsti per il Fiduciario
Tecnico Regionale e i Fiduciari Tecnici Provinciali

DELIBERA

di riconoscere al Fiduciario Tecnico Regionale un compenso di € 6.000,00, ai Fiduciari
Tecnici Provinciali delle province di Belluno, Padova, Treviso, Venezia, Verona e Vicenza
un compenso di € 500,00 (cinquecento/00), al Fiduciario Tenico Provinciale di Rovigo un
compenso annuo di € 250,00 (duecentocinquanta/00).

        
          IL SEGRETARIO REGIONALE                               IL PRESIDENTE CR VENETO
                    Ivano Sacchetto   Francesco Uguagliati


